

Protokół nr 40/06

Komisji Prawa, Samorządności i Bezpieczeństwa z dnia 20.02.2006 r.

Rozpoczęcie posiedzenia godz.14.00.

Posiedzeniu przewodniczył p.Bogdan Bubała.

W posiedzeniu wzięli udział członkowie komisji oraz zaproszeni goście.

Porządek posiedzenia:

- 1.Rozpatrywanie skarg.
- 2.Przyjęcie sprawozdania z pracy komisji za 2005 rok.
Przyjęcie planu pracy na 2006 rok.
- 3.Przyjęcie sprawozdania Miejskiego Rzecznika Konsumentów.
- 4.Sprawy bieżące, wolne głosy, wnioski.

Porządek został przyjęty przez aklamację.

1.Przebieg posiedzenia:

Pkt.1. Rozpatrywanie skarg.

* Skarga na działalność Powiatowego Urzędu Pracy w Rudzie Śląskiej.

przedstawił swoje zarzuty dotyczące pracy PUP, na długotrwałe postępowanie w sprawie przyznania mu - jako osobie bezrobotnej - środków na podjęcie działalności gospodarczej. Ponadto, stwierdził, iż w PUP są niejasne procedury oraz metody zabezpieczenia dotacji w związku z czym utacił już dwóch kontrahentów

Pani Iwona Woźniak-Bagińska - Dyrektor PUP - odpierając zarzuty skarżącego powiedziała, złożył do PUP wniosek o przyznanie dotacji, który został rozpatrzony negatywnie, a o jego brakach strona została poinformowana.W dniu 28.10.2005r. ww.złożył ponowny wniosek a w dniu 24.11.2005 r. przyznano środki pomocowe.Umowa z PUP została podpisana dopiero 28.12.2005r., co było spowodowane koniecznością wyjaśnienia wątpliwości prawnych związanych ze zmianą przepisów obowiązujących w tym zakresie.

W związku z zaistniałą sytuacją Pani Dyrektor zwróciła się do komisji z wnioskiem o rozszerzenie zapisu do Uchwały Nr 612/XXXIII/2004 Rady Miejskiej z dnia 25.11.2004 r. w § 1 o zapis "a także w okresie 30 dni od daty utraty statusu o bezrobociu z powodu otrzymania środków finansowych na rozpoczęcie działalności gospodarczej".

Wniosek został przyjęty przez aklamację

Komisja po wcześniejszym zapoznaniu się z ww.skargą,przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego oraz po wysłuchaniu obu stron skargę uznała za bezzasadną.

* Skarga na działalność Miejskiego Rzecznika Konsumentów.

Po wysłuchaniu . skarżącej się na; Firmę "Eko - Okno" (którą ww. sama wybrała) wymieniającą okna w jej domu położonym , a które według skarżącej zostały źle zamontowane, a firma już dwukrotnie wymieniała uszczelki i zadeklarowała dalszą naprawę w ramach gwarancyjnych, której już nie przyjęła, oraz Miejskiego Rzecznika Konsumentów, który wg ww. powinien wystąpić w jej sprawie oraz reprezentować jej interes w Sądzie. żądała aby MRK wystąpił w jej sprawie jeszcze przed 01.03 2006 r., gdyż nie będzie ponosił opłat sądowych

Komisja po zapoznaniu się z pisemną opinią MRK oraz wysłuchaniu ustaliła, iż rozpatrzenie sprawy kierowanej do MRK nastąpi po objęciu tego stanowiska przez jego następcę, który zostanie powołany przez Radę Miejską na sesji w dniu 23.02.2006 r.

**Pkt.2.Przyjęcie sprawozdania z pracy komisji za 2005 rok.
Przyjęcie planu pracy komisji na 2006 rok.**

- * Sprawozdanie z pracy komisji za 2005 rok zostało przyjęte jednogłośnie "za".
- * Plan pracy komisji na 2006 rok z drobną korektą został przyjęty jednogłośnie "za".

Pkt.4.Przyjęcie sprawozdania Miejskiego Rzecznika Konsumentów.

Sprawozdanie zostało przyjęte jednogłośnie "za".

Pkt.5.Sprawy bieżące, wolne głosy, wnioski.

- * Korespondencja

PR.67/06 - Sprawozdanie Komisji ds.Bezpieczeństwa.
Komisja zapoznała się ze sprawozdaniem.

PR.59/06 - Odpowiedź na wniosek Komisji PR.00630-91/05 z dnia 12.12.2005 r.

Komisja przyjęła wniosek do wiadomości.

Na tym protokół zakończono.
Zakończenie posiedzenia godz.16.30.

Protokołowała:


Zatorska Stefania

Przewodniczący Komisji:


Bogdan Bubala